fuisse expressu eidem
in pluralitate benefi
ciorum hmoi dispen
sare veluti p surrepco
nem obtenta nullius
penitus est momenti.
Greg. x. in consilio ge
lugo. **D**e bigamis

Altericōis an
tique dubiū
pntis declara
cōis oraculo tradentes
bigamos omni priu
legio clericali declara

Racionabili causa. aliter nō deat fieri excomunicatōis.
sma. j. de sen. ex. cum medianalis. et potuit esse rationabil
causa cum officialis epi peccat in hys que sūt iurisdictionis
qz ideo est distorum epi et sui officialis. tūc archiepi eos
sicut epōs punire possunt. j. de ap. romana. i. ff. si vero of
ficialis epi aliqd pos
sederet vel faceret ut
puatus tūc archiepi
eum plus punire nō
posset nisi sicut alios
subditos epōrum in
casibus no. s. de offi.
ord. pastoralis. et ff.
pbatur. j. de fo. dpe.
romana. g. ij. et vlti.
a. **I**psius officialis
vel officialatus. nec
putes qz officialis a
lum officialem gene
ralem dare possit. ad
hoc. s. c. clericos. licz
spālem cām delegatē
possit. et eadē plures
ff. de iud. l. cum pre
tor. posito tū qz offi
cialem generalem de
derit sicut interdum
fit de facto ille tamē
excomunicatus nō est
ut hic dicit. vel h non

mus esse nūdatos et co
braoni fori secularis
addictos consuetudine
erraria non obstante
ipis qz sub anathema
te pibemus deferre
tonsuram vel habitū
clericale. **I**nnoē. iij.
De officio vicarij

Romana eccle
sia et infra. cū
renen. archi
epō in officialem alia
ius suffraganei sui

dicitur qz ipse officialis officialem dederit si epō alium of
ficialem dedit excomunicato pmo queritur an excomunicat
sit secundus et videbat qz sic cum lata est sūa in officialē
Ad hoc rōdet. **Q**ueri solet quid si quis delegauit causā
post excomunicatōem nūquid exspirauerit delegati pot. as.
de hoc recurrere. s. de offi. del. licet. et qz non exspirat. bene fa
at. j. a. ppi. si is an. si vero epō est excomunicatus nec ipse
nec ipsius officialis cum eoz idem sit distorum de causis
agnoscant quid ergo tūc fiet adatur ipa ut pvideat. s. e.
j. de sup. negli. p. c. i. b. **P**ropter. h. scz qz gerunt vias
officialis ex dmissione epi vel ipsius officialis facta ante
excomunicatōem vel die ut. s. et. **O**b id. scz qz gerunt vias
eius. d. **C**rimine. qz tunc eadem sūa sunt ligati. s. de sen.
ex. si dubitē. e. **Q**uia. d. strue qui scz officialis nō ar
tatur ditione censurē eccl. astice et p eo qz suū et cetera
g. si ideo essent excomunicati tūc successores eadem sūa si
garentur. pone in terminis excomunicauerat archieps epm
monuerat officialem qz de causis nō agnosceret qui nō de
sinebat excomunicat eum successores participauit in crimine
damnato unde ligatus est. alia trā est in plurali exeret et
attantur quasi dicit eo qz vias gerentes exeret official
officiū nō ligantur sūa. f. **I**psi. scz vicarij officialium
g. **V**ias. officialis saltem nūc excomunicati. h. **T**um. a
lias en. alias taliter et dicitur. id est eadē ppter aliam
cām nō ppter officialitatem. **T**anti. g. si ab epō secus qz
excomunicato officiali si epō alij dmittat tenet dmissio ut sū
peruis dixi. k. **A**capuere. de facto qz de iure ille iurisdici
onem demādere non pot. qui excomunicatus est. ff. iij. q. i.
audijimus de re iud. ad pbandum. l. **V**igorem. nō est

potuit excommunicatus quod non habebat amittere. i. q. vij. d. apertum. de iure pa. q. aut. in casu tñ excoicatus ut è w. ditione. j. de hē. p. sidentēs. et est spālis casus in odium here

Licet. ex generali amissione nō pōt offi. **lis. jo. an.** gals inquirere corrigere deponere et punire subdi:

toꝝ excessus. hoc di-
cit et sunt hęc de c. ma-
da de quadam extra
uaganti alet. iij. que
incipiabat dud. ubi
quidam official ep̄i
abbatē deposuerat q̄
appellavit ad archi-
ep̄m et officialis at
ep̄i sūam confirmavit.
appellatū fuit ad pa-
pam et p̄a dicitas sē-
tēas infirmavit. qd̄
h̄ dicit tenebat offi-
de insti. et frequentib
bus. n. **Officialis**
qui interdū missus
dominus appellatē
d. regul. c. ij. de fr̄g.
et ma. c. i. officialis i
ste ordinarij; habet
iurisdictionem. inter-
ponit em̄ decretū in a-
lienacōibus rez̄ mi-
noꝝ et emāpanoi
bus et om̄ia que ad
iurisdicōem p̄tinent
ep̄edit. C. de off. ei.
qui vices al. u. op. l.
ij. et. j. de iud. c. vlt. s̄
talia cum cause agni-
tionem requirāt. s̄m
leges nō delegantur
ff. de offi. p̄con. l. nec
quicq̄. s̄. i. s̄ se que
q̄ ex iurisd. de ordia-
ria h̄ facit nō ex dele-
gata. s̄m ino. et offi.
qui h̄ no. s̄. e. u. sua.
et gult. in spe. de or-

dmatio in p̄n. gōf. dera in summa istua si. p̄mum tene. et
adde rācōem de c. s̄. e. de s̄uetu. c. ij. et qd̄ ibi dicit. licet autē
negari nō possit eos iurisdictionē h̄c ordinariā tñ nō in
om̄ib; recurritur ad eos sicut ad dantes. hinc est q̄ de casu
bus h̄ et. j. c. p̄. expressis sine spāli mādato se n̄ intromit-
tunt. nec etiā de spiritualib; unde s̄is emēdatias ad or-
dines dare nō possūt. ut. s̄. e. si. de tēpo. ord. cum nullus. s̄i
nec officialis archiep̄i p̄ntē vel viano archep̄o in suffraga-
neum excoicacionis interdici vel suspēcionis fert sūam. j. de
offi. or. c. i. in fi. p̄. **Ep̄i** vel cuiuscūq̄ alterius cum eadē sit
tado. p̄. **Generaliter** nō s̄ tñ valet genus quo ad sin-
gula q̄ntum species. de hoc. fr̄lij. di. quamq̄. de offi. or. si sa-
cerdos. q̄. **Committantur.** s̄ pone ep̄a dedit vi carū genera-
lem et in mādato expressit aliqd̄ de istis quod requir̄ spāle

excommunicationis sen-
tentiam ex aliqua ra-
tionabili causa p̄fert.
illos qui vices ipsius
gerunt p̄pter hoc ex-
communicationis vni-
lo non astringit cum
non amunicent ob id
officiali eidem in crimi-
ne. qui ecclesiastice cē-
sure districtione pro
eo q̄ suum exercēt of-
ficiam non artantur.
ea tamen que ipsi ge-
rendo huiusmodi vi-
ces agunt. eo taliter ex-
cōmunicato manente
si iurisdictionem tan-
tum recipiunt ab eod̄
non possunt obtinere
vigorem. Bonifac-
us octauus.